ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HOÁ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 274/QĐ-UBND
	Thanh Hoá, ngày 22 tháng 01 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CÔNG BỐ DANH MỤC VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC PHÁP LUẬT
CHỦ TỊCH UBND TỈNH THANH HOÁ
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ - CP ngày 06/9/2006 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân;
Xét đề nghị của Giám đốc sở Tư pháp tại văn bản số 37/STP - VB ngày 16/01/2009,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố danh mục văn bản do Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Thanh hoá ban hành liên quan đến Luật phòng, chống ma tuý trên địa bàn tỉnh hết hiệu lực pháp luật (có danh mục văn bản kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở, Thủ trưởng các ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; các tổ chức và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2 QĐ;
- Bộ Tư pháp;
- TT.Tỉnh uỷ, HĐND tỉnh;
- CT, các Phó CT UBNDtỉnh;
- Các sở, ban, ngành liên quan;
- Các huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu: VT, NC.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Phạm Ngọc Hiển

DANH MỤC CÁC VĂN BẢN DO CHỦ TỊCH UBND TỈNH BAN HÀNH LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT PHÒNG, CHỐNG MA TUÝ ĐÃ HẾT HIỆU LỰC.
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 274/QĐ-UBND, ngày 22 tháng 01 năm 2009 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hoá)
	Số TT
	Số, ký hiệu văn bản
	Ngày tháng năm ban hành văn bản
	Trích yếu nội dung văn bản
	Hiệu lực
	Lý do

	01
	2277/QĐ-UB
	22/9/2000
	Về việc bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo phòng chống AIDS và phòng chống tệ nạn ma tuý, mại dâm.
	Hết hiệu lực
	Do Quyết định số 2207/QĐ-CT ngày 12/7/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hoá thay thế.

	02
	3538/QĐ-CT
	28/10/2003
	Về việc phê duyệt Đề án tiếp tục đẩy mạnh tuyên truyền giáo dục phòng chống AIDS, phòng chống tệ nạn ma tuý, mại dâm giai đoạn 2003 - 2005.
	Hết hiệu lực
	Do thời hiệu văn bản quy định.

	03
	703/QĐ-UBND
	06/3/2007
	Về việc phân bổ kinh phí Chương trình mục tiêu phòng chống ma tuý năm 2007.
	Hết hiệu lực
	Do thời hiệu văn bản quy định.

DANH MỤC VĂN BẢN DO BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG AIDS - MA TUÝ - MẠI DÂM TỈNH BAN HÀNH LIÊN QUAN ĐẾN LUẬT PHÒNG, CHỐNG MA TUÝ BÃI BỎ MỘT PHẦN.
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 274/QĐ-UBND, ngày 22 tháng 01 năm 2009 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hoá)
	Số TT
	Số, ký hiệu văn bản
	Ngày tháng năm ban hành văn bản
	Cơ quan ban hành
	Trích yếu nội dung văn bản
	Nội dung bãi bỏ
	Lý do

	01
	42/KH-BCĐ
	13/11/2008
	Ban Chỉ đạo phòng chống AIDS - Ma tuý - Mại dâm.
	Về thực hiện Chỉ thị 21-CT/TW của Bộ Chính trị về tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo công tác phòng, chống và kiểm soát ma tuý trong tình hình mới.
	Tại phần III, điểm 1, đoạn cuối.
	- Không phù hợp với Quy định số 94-QĐ/TW ngày 15/10/2007 của Ban Chấp hành Trung ương về xử lý kỷ luật đảng viên vi phạm.
- Không phù hợp với Nghị định số 35/2005/NĐ-CP ngày 17/3/2005 của Chính phủ về việc xử lý kỷ luật cán bộ, công chức.